XLIII.

christo occurrēdū: et ppter hoc etiā aplis de h' querentib' r̄ndit Acti. 1. Nō ē vrm nosse tēpora et momenta q̄ pat posuit in sua p̄tate: in q̄ ut Aug⁹ dicit. xvij. de ci. dei: Quidā de hac re calculatū dīgitos resolut et quiescē iubet: qđ n. aplis querētibus noluit indicare nec alio reuelabit. vñ illi oēs qui tps predictū numerare voluerūt hacten falsi loqui sūt inuenti. Quidā n. ut Aug⁹ dixit ibidez dixerūt ab ascensiōe dñi vscq ad ultimū ei adūtum qdringentos annos posse p̄pleri: alij qngētos alij mille: quoꝝ faltas patet: et sili patebit eoz qui adhuc p̄putare nō cessant. Ad p̄mū ḡ dō q̄ eoz q̄ finis cognoscit principiō nō. oꝝ men surā nobis eē cognitā: et io cognito p̄ncipio alic⁹ rel cui duratio mensuraf motu celi possum⁹ co gnoscē el finē eo q̄ mot⁹ celi ē nobis nō. s̄ mensura durationis mot⁹ celi ē sola diuina oſ positio que ē nobis occulta: et io q̄ tūcūq̄ sciam⁹ p̄ncipit el. finē scire n̄ possim⁹. Ad 2⁹ dō q̄ p̄ mille du centos. lx. dies de quib⁹ sit mētio Apoc. xij. signifi cat oē tps in q̄ ecclia durat: et nō aliq̄s determina tus nūer⁹ annoꝝ: et hoc io q̄ p̄dicatio christi sup quā fundat ecclia duravit trib⁹ annis cū dimedio qđ tps vere p̄tinet eglem numerz diez nūero p̄di cto. Silt̄ etiā nūer⁹ eoz qui in Danieli ponit nō ē referēdus ad nūer⁹ annoꝝ aliq̄z q̄ sūt vscq ad finē mūdi: vñ vscq ad p̄dicatiōe; antichristi: s̄z oꝝ referri ad tps q̄ p̄dicabit antichrist⁹ et q̄ p̄secutio eius durabit. Ad 3⁹ dicēdū q̄ q̄uis stat⁹ noui testa menti in generali sit p̄figurat⁹ p̄ statū ve. tel. non tñ oꝝ singula respondeat singulis: p̄cipue cuꝝ in christo oēs figure ve. tel. fuerūt p̄plete. et io Aug⁹. xvij. d̄ ci. dei r̄ndet quibusdā q̄ volerat accipe nūer⁹ p̄secutiōnū q̄s ecclia passa ē et passura s̄m numerz plagaꝝ egypti dices: Ego p̄ illas res gestas in egypto istas p̄secutiōnes p̄pheticē significata seē nō arbitror: q̄uis ab eis q̄ hoc putat exq̄site et ige niose illa singula his singulis p̄pata videant nō p̄ pheticō spū sed p̄iectura mentis hūane qui aliquā ad verū puenit: aliquā fallit. Et silt̄ vñ eē d̄ dicti abbatis Joachim⁹ q̄ tales p̄lecturas de futuris aliq̄ vera predixit: et in aliquib⁹ deceptus fuit. Ad. iij. q. dō q̄ in resurrectione aliqd fiet ministerio ange loꝝ: et aliquid v̄tute dina immediate: ut dictū ē. Illō ḡ qđ angeloz ministerio fiet nō erit in instanti si instanti dicat indiuisibile tps: erit tñ in instanti si iſtans accipiat p̄ tpe inceptibili. illud aut̄ qđ fiet v̄tute dina immediate fiet s̄bito. s. in īmino tps quo angeloz op̄ p̄plebit: q̄r v̄tus superior inferiorē p̄fectionē adducit. Ad p̄mū ḡ dō q̄ Eze. loqbat pplo rudi: sicut et Moyses. vñ sicut Moyses di stinxit opa sex diez p̄ dies ut rudiis ppis capē pos sit q̄uis oia s̄l s̄nt facta: s̄m Aug. ita Eze. diuersa que in resurrectione futura sūt exp̄ssit: q̄uis oia simul futura sint in instanti. Ad secūdū dō q̄ quis ille operationes sint p̄sequētes se inuicē nā: sūt